

Lucrări de construcție (casă de locuit)

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 5-5

Valoarea de deviz 1 093 904,05 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	406,209	84,96	34 511,52
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	160,8662	84,96	13 667,19
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	432,698	84,96	36 762,02
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	60,30	84,96	5 123,09
5.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	511,4948	84,96	43 456,59
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	21,696	84,96	1 843,29
7.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	9,664	84,96	821,05
8.	7136080025001	Montator	h-om	36,372	84,96	3 090,17
9.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	2,8974	84,96	246,16
10.	7212030022700	Sudor	h-om	24,9746	84,96	2 121,84
11.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	75,5174	84,96	6 415,96
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	44,3042	84,96	3 764,08
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	224,2058	84,96	19 048,53
14.	9310060019930	Muncitor	h-om	51,7809	84,96	4 399,31
		Total manopera				175 270,80

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	5,9619	5,00	29,81
2.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	6,2798	600,00	3 767,88
3.	1421102200446	Bolovani de riu	m3	30,51	600,00	18 306,00
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,5187	600,00	911,22
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	6,8111	600,00	4 086,66
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,597	15,00	8,96
7.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,7122	6 000,00	4 273,20
8.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,5712	6 000,00	3 427,80
9.	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase 6 = 44mm calit II	m3	3,0311	6 000,00	18 186,00
10.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,649	6 000,00	3 894,00
11.	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,2526	6 000,00	1 515,60
12.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	23,4909	6 000,00	140 945,40
13.	2010237318750	Distantieri	buc	541,26	1,00	541,26
14.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	11,84	150,00	1 776,00
15.	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	49,695	150,00	7 454,25
16.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in	kg	109,2032	15,00	1 638,05

		dep S 2340				
17.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,058	1 500,00	86,85
18.	2320166200676	White spirit	kg	1,194	15,00	17,91
19.	2320187315789	Decofrol	kg	65,82	20,00	1 316,40
20.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	164,288	15,00	2 464,32
21.	23203226000361	Gudron	kg	65,1682	22,00	1 433,70
22.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	6,9973	23,00	160,94
23.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	28,992	40,00	1 159,68
24.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	76,0296	6,00	456,18
25.	24301161000000	Email PF-115	kg	4,776	22,00	105,07
26.	2430116104963	Vopsea ignifuga de exterior I 107/30	kg	247,5382	35,00	8 663,84
27.	24302261008140	Grund anticoroziv GF-21	kg	2,388	22,00	52,54
28.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,3343	20,00	6,69
29.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	127,3054	2,40	305,53
30.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 874,637	2,40	4 499,13
31.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	336,168	2,40	806,80
32.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	32,8576	10,00	328,58
33.	26631021000000	Beton C15	m3	33,9736	2 000,00	67 947,00
34.	26631021009210	Beton de ciment clasa C5/4	m3	49,7923	2 000,00	99 584,60
35.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,1933	0,00	0,00
36.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	36,6255	20,00	732,51
37.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	405,90	16,00	6 494,40
38.	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	2 297,3325	16,00	36 757,32
39.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	3,9746	30,00	119,24
40.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	5,92	30,00	177,60
41.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	26,373	30,00	791,19
42.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	397,46	50,00	19 873,00
43.	2811236309900	Confectii metalice	kg	363,8586	50,00	18 192,93
44.	2811236310185	Popi metalici extensibili PE 3100 R	kg	80,40	50,00	4 020,00
45.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	85,8806	12,00	1 030,57
46.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	16,318	28,00	456,90
47.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	3,4986	35,00	122,45
48.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	13,20	35,00	462,00
49.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,9873	35,00	69,56
50.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	153,175	1,00	153,18
51.	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	189,4425	70,00	13 260,98
52.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	153,175	10,00	1 531,75
53.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	2,879	70,00	201,53
54.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	75,777	70,00	5 304,39
55.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	17,365	40,00	694,60
56.	4011106202741	Energie electrica	kw	27,1797	2,64	71,75
57.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	12,7967	28,00	358,30
		Total materiale de constructii				511 033,98

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,101	200,00	20,20
2.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	3,7888	150,00	568,32
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	4,5032	150,00	675,48
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,1256	150,00	18,84
5.	2922140007000	Macara	h-ut	6,0705	65,00	394,58
6.	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	5,8096	20,00	116,19
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,0848	30,00	32,54

8.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	7,3207	35,00	256,22
9.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,7325	25,00	18,31
10.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	49,068	20,00	981,36
11.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	2,795	45,00	125,78
12.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,4339	20,00	8,68
13.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	11,5641	20,00	231,28
14.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	1,2563	12,00	15,08
15.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	8,3355	20,00	166,71
16.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	27,712	15,00	415,68
17.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	18,62	120,00	2 234,40
18.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,2021	120,00	24,25
19.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	8,2774	130,00	1 076,06
		Total utilaje de constructii				7 379,97

Total	lei	693 684,74
CNAM	24,00 %	42 064,99
Cheltuieli de transport	3,00 %	15 331,02
Cheltuieli de regie	14,50 %	108 906,71
Beneficiu de deviz	6,00 %	51 599,25
Total	100,00 +	911 586,71
TVA	20,00 %	182 317,34

Total deviz:

**1 093 904,
05**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)